

CNPJ: 01.612.528/0001-84
AVENIDA SANTO ANTONIO
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 28/2021
Processo de Licitação: 28/2021
Data do Processo: 03/05/2021

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 28/2021
b) Licitação Nr.: 18/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 17/05/2021
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TUBOS EM CONCRETO PARA RECUPERAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS, RUAS, BUEIROS, PONTILHÕES E PARA CONSTRUÇÃO DE FONTES MODELO CAXAMBU NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE/SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

EUROPA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME (6770)

4	TUBO DE CONCRETO 0,40MX1,00M - Marca: EUROPA	UN	400,00	0,0000	43,50	17.400,00
5	TUBO DE CONCRETO 0,50 X 1M - Marca: EUROPA	UN	150,00	0,0000	64,90	9.735,00
9	TUBO DE CONCRETO 1,00MX1,00M - Marca: EUROPA	UN	50,00	0,0000	267,00	13.350,00
13	TUBO DE CONCRETO 2,00MX1,00M CA2 - TELA MF196 - Marca: EUROPA	UN	20,00	0,0000	1.794,00	35.880,00

Total do Fornecedor: 76.365,00

GILVANO ANTONIO GONCALVES (10485)

6	TUBO DE CONCRETO 0,60MX1,00M - Marca: GONÇALVES	UN	300,00	0,0000	77,45	23.235,00
7	TUBO DE CONCRETO 0,80 X 1,00M CA1 - Marca: GONÇALVES	UN	50,00	0,0000	227,00	11.350,00
10	TUBO DE CONCRETO 1,00MX1,00M CA1 - TELA MF113 - Marca: GONÇALVES	UN	50,00	0,0000	339,65	16.982,50

Bandeirante, 17 de Maio de 2021.

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal

CNPJ: 01.612.528/0001-84
AVENIDA SANTO ANTONIO
C.E.P.: 89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo: 28/2021
Processo de Licitação: 28/2021
Data do Processo: 03/05/2021

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GILVANO ANTONIO GONCALVES (10485)

11	TUBO DE CONCRETO 1,00MX1,00M CA2 - Marca: GONÇALVES	UN	50,00	0,0000	379,00	18.950,00
12	TUBO DE CONCRETO 1,50MX1,00M CA2 - TELA MF113/196 - Marca: GONÇALVES	UN	50,00	0,0000	945,00	47.250,00
Total do Fornecedor:						117.767,50

IETO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA (9967)

1	Tampa de concreto 1,00m diâmetro para poços caxambu - Marca: IETO ARTEFATOS	UN	120,00	0,0000	88,50	10.620,00
2	TUBO DE CONCRETO 0,20MX1,00M - Marca: IETO ARTEFATOS	UN	80,00	0,0000	29,50	2.360,00
3	TUBO DE CONCRETO 0,30MX1,00M - Marca: IETO ARTEFATOS	UN	300,00	0,0000	34,30	10.290,00
8	TUBO DE CONCRETO 0,80MX1,00M - Marca: IETO ARTEFATOS	UN	150,00	0,0000	156,00	23.400,00
Total do Fornecedor:						46.670,00
Total Geral:						240.802,50

Bandeirante, 17 de Maio de 2021.

CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal